



Nexu A/S

Springforbivej 4
2930 Klampenborg
CVR-nr. 30179552

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Jens Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nexu A/S

Springforbivej 4

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30179552

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Britt Lisberg Jørgensen, formand

Niels Christian Juul Jensen

Jens Winther

Direktion

Jens Winther, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er it-leverancer som hosting og it-drift.

Årets resultat udviser et overskud på 719 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.730.981	4.593.500
Personaleomkostninger	1	(3.717.152)	(3.787.360)
Af- og nedskrivninger		(53.543)	(76.268)
Driftsresultat		960.286	729.872
Andre finansielle indtægter	2	19.993	13.324
Andre finansielle omkostninger	3	(44.801)	(39.275)
Resultat før skat		935.478	703.921
Skat af årets resultat	4	(216.113)	(163.308)
Årets resultat		719.365	540.613
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Overført resultat		219.365	440.613
Resultatdisponering		719.365	540.613

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		508.223	515.668
Materielle aktiver	5	508.223	515.668
Andre tilgodehavender		144.321	125.031
Finansielle aktiver		144.321	125.031
Anlægsaktiver		652.544	640.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068.113	1.000.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.480	320.157
Periodeafgrænsningsposter		100.969	15.409
Tilgodehavender		1.799.562	1.336.140
Likvide beholdninger		850.604	1.195.510
Omsætningsaktiver		2.650.166	2.531.650
Aktiver		3.302.710	3.172.349

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		525.128	405.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital		1.525.128	1.005.763
Udskudt skat		54.544	47.235
Hensatte forpligtelser		54.544	47.235
Anden gæld		306.372	301.844
Langfristede gældsforpligtelser	6	306.372	301.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.827	443.910
Skyldig skat		208.804	75.565
Anden gæld	7	473.035	1.298.032
Kortfristede gældsforpligtelser		1.416.666	1.817.507
Gældsforpligtelser		1.723.038	2.119.351
Passiver		3.302.710	3.172.349
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	405.763	100.000	1.005.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	219.365	500.000	719.365
Egenkapital ultimo	500.000	525.128	500.000	1.525.128

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.357.111	3.423.573
Pensioner	72.396	69.460
Andre omkostninger til social sikring	58.129	38.904
Andre personaleomkostninger	229.516	255.423
	3.717.152	3.787.360
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	19.993	13.324
	19.993	13.324

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.365	39.268
Valutakursreguleringer	18.436	7
	44.801	39.275

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	208.804	75.565
Ændring af udskudt skat	7.309	87.743
	216.113	163.308

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.816.067
Tilgange	46.098
Kostpris ultimo	1.862.165
Af- og nedskrivninger primo	(1.300.399)
Årets afskrivninger	(53.543)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.353.942)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	508.223

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	306.372	301.844
	306.372	301.844

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	306.096	630.810
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	125.887	524.253
Feriepengeforpligtelser	32.278	125.800
Anden gæld i øvrigt	8.774	17.169
	473.035	1.298.032

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	617.080	631.229

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Winther, Hundested Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab..

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret på kassekreditter er der afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver på 500 t.kr.
